
• 
Monitor Poiski Nr 27 316 - Foz. 170 i 171 

13) stwierdzenie jednostki podejmującej eksploatację zło­
ża, że sposób ustalenia zasobów złoża i własności 

technologiczne kopaliny odpowiadają jej wymaganiom, 
a złoże nadaje się do eksploatacji w warunkach okreś­
lonych w pkt 8-12. 

3. Kartę tytułową, o której mowa w ust. 2, powinni 
podpisać osoba, która sporządziła kartę rejestracyjną, 

i kierownik jednostki organizacyjnej, podejmującej eks­
ploatację złoża kopaliny. 

4. Część II karty rejestracyjnej powinna zawierać: 

1) mapę sytuacyjną powierzchni złoża w skali 1: 5000 
lub większej z naniesionymi granicami złoża, wyro­
biskami i naturalnymi odsłonięcia.mi, ważniejszymi 

obiektami mającymi znaczenie dla zagospodarowania 
zloża oraz liniami cięć załączonych przekrojów geolo­
gicznych przez złoże; na mapie sytuacyjnej przy na­
niesionych wyrobiskach i odsłonięciach naturalnych 

. należy podać dane liczbowe określające numer wyro­
biska, jego głębokość oraz grubość nadkładu i złoża; 
ponadto na mapę sytuacyjną należy nanieść granice 
bloków wydzielonych dla obliczenia zasobów oraz wy­
cinek mapy topograficznej w skali l : 100000 lub więk­
szej z zaznaczeniem lokalizacji złoża, 

2) co najmniej 2 przecinające się charakterystyczne prze­
kroje złoża. 

§ 9. Jednostka organizacyjna podejmująca eksploata­
cję złoża kopaliny przedstawia wraz z wnioskiem kartę re­
jestracyjną złoża kopaliny w trzech egzemplarzach do za­
twierdzenia organowi administracji państwowej stopnia 
wojewódzkiego. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem og/osze-
nia. 

Prezes Centralnego Urzędu Geologii: Z. Dembowskl 

1-71' 

ZARZĄDZENIE PREZESA CENTRALNEGO URZĘDU GEOLOGII 

z dnia 15 sierpnia 1975 r. 

w sprawie sposobu sporządzania i zatwierdzania planów racjonałnej gospodarki złożem kopaliny. 

Na podstawie § 14 ust. 5 uchwały nr 34 Rady Mini­
stów z dnia 14 lutego 1975 r. w sprawie gospodarki zaso­
bami złóż kopalin, których wydobywanie nie podlega pra­
wu górnic.zemu (Monitor Polski Nr 6, poz. 33) zarządza się, 
co następuje: 

§ I. I. Plan racjonalnej gospodarki złożem kopaliny 
sporządza się w formie opisowej i w formie graficznej. 

2. Część opisowa planu racjonalnej gospodarki zło­

żem kopaliny powinna zawierać dane dotyczące racjonal­
nej gospodark i zasobami złoża i sposobu prowadzenia eks­
ploatacji. Strona tytułowa części opisowej planu powinna 
zawierać : na zwę i siedzibę jednostki gospodarki uspołecz­
nionej eks ploa tujące j złoże kopa liny i jednostki nadrzęd­
nej, nazwę złoża i jego po łożen ie (miejscowość, gmina, 
województwo), rodzaj i przeznaczenie kopaliny, numer 
i datę decyzj i oraz nazwę jednostki, która zatwierdziła 

projekt zagospodarowania złoża kopaliny. 

3. Część graficzna planu racjonalnej gospodarki zło­
żem kopaliny powinna zawierać: 

1) mapę sytuacyjno-wysokościową powierzchni obszaru 
objętego planem z naniesionymi granicami udokumen­
towanego złoża, filarów ochronnych i półek bezpie-

czeństwa, a także miejsc składowania kopaliny, gleby, 
nadkładu i odpadów oraz schematem odwodnienia 
złoża, 

2) przekroje złoża z zaznaczeniem elementów wymienio­
nych w pkt l, 

3) inne załączniki. 

4. Plan racjonalnej gospodarki złożem kopaliny po­
winien być podpisany przez kierownika jednostki gospo­
darki uspołecznionej, która będzie · eksp l oatowała złoże ko­
paliny, oraz osobę, która sporządziła ten plan. 

§ 2. Jednostka gospodarki uspołecznionej, która bę­
dzie eksploatowała złoże kopaliny, przedstawia wraz 
z wnioskiem plan racjonalnej gospodarki złożem kopa liny 
w dwóch egzemplarzach do zatwierdzenia organowi admi­
nistracji państwowej stopnia wojewódzkiego. 

§ 3. Zmiany i uzupełnienia planu racjonalnej gospo­
darki złożem kopaliny wymagają uprzed niego sporządze­

nia i zatwierdzenia dodatku do planu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Centralnego Urzędu Geologii: Z. Dembowski 

Redakcja: Urząd Rady Ministrów - Biuro Prawne, W a rs zawa, al. Uja zdowskie 1/3. 
Administracja: Admi nist r ac j a Wydawnictw Urzędu Ra dy Mini~lrów. ul. Powsi risk a 6917 1 

llij-979 Warszawa (skrytka pOCltowa BI). tel. 2B 90-0 1 w . 608 ! 42-14-78. 

Tłoczono z polecen ia PrC'7esa Rady Minislrów 
w Zakładach Graficw ych "Tamka ", Zakład n r l, Wa rszaw a , ul. Tamka 3. 

Zam. 1167 . . Cena 1,2.0 zł 


